

דרכי

ח"כים כותבים לזורע: ליצינך - במעלה אדומים

מגנים „מסע ההשמצה שמנהל השמאל נגד פיתוח האיזור” ● „רוב העם מחייב הפעולה”

מאת יהושע ביצור

ראשי חוגי הצעירים של המפד"ל, הח"כים זבולון המר ויהודה בן-מאיר שלחו מכתב תמיכה נלהב למנכ"ל מינהל מקרקעי ישראל, האלוף (מיל.) מאיר זורע, שבו הם מבטיחים לו את תמיכתם וכן תמיכת חוגים רחבים בעם „נגד מסע ההסתה וההשמצה” שמנהלים נגדו חוגי השמאל הקיצוניים.

דחופה לסדר היום בכנסת — פנתה ח"כ שושנה ארבל-אלמוזלינו (מערך) ליו"ר הכנסת.

„נוכת הצורך לחזק ולבסס את ירושלים מבחינה כלכלית ולהגדיל את היי אוכלוסיה היהודית, יש הכרח ביצירת מקורות תעסוקה נוספים ובמיוחד בתחום התעשייה. הגשמת יעד לאומי זה מחייב זירוז עבודות הפיתוח והבינוי במעלה האדומים שנועד להיות מרכז תעשייתי של ירושלים.

במכתבם אל מאיר זורע אומרים ה"ח"כים המר ובן-מאיר:

„כחברי כנסת וכאזרחי המדינה אנו רוצים לחזק את ידך מול מסע ההסתה המתנהל נגדך על-ידי חוגי מפ"ם וה"שמאל, המנסים ליצור אווירה של ציד מכשפות במדינה.

„בימים האחרונים מנסים גורמים פרי ליטיים ואישים מסוימים לעורר חששות בקרב תושבי הגליל על-ידי הפצת מידע מוטעה כאילו הקמת אזור תעשייה ב"מעלה האדומים, יהיה על חשבון צמצום תכנית הפיתוח שנועדה לגליל דבר ש"הוא מנוגד לאמת ולעובדות.

חוגים אלה מנהלים מזה שנים מאבק מתמיד נגד כל מעשה חיובי של הת"בחלות, התיישבות ובנייה בשטחי ארץ-ישראל — וזאת תחת הסיסמה המסולפת של דאגה כביכול לעיירות הפיתוח. אין כאן דאגה לעיירות הפיתוח, אלא המשך החתירה תחת כושר העמידה של העם היהודי לארצו ולמולדתו.

יש צורך דחוף להזים דברים מסוי לפים אלה מעל במת הכנסת" — היא כותבת.

„אנו פונים אליך שלא לשים לב ולא להרתע מול לחצים ואיומים אלה מצד חוגי השמאל הקיצוני ומפ"ם, ולהמשיך במאמציך ובעבודתך המסורה למען פיי"תוח מהיר ומזורז של מעלה אדומים, המבטיח את עורפה ובטחונה של בירת ישראל.

מנהגם שמואל מוסר:
אל הוויכוח הציבורי בין מחויבי תוכנית הפיתוח במעלה-האדומים ו"בין שוללי התוכנית האחרת כיום ר"ראש מועצת רמת-השרון פסה בלקין. הוא העמיד לרשות הגורמים, המבצעים את הפיתוח, כהלוואה עד לסוף שנת הכספים, כחצי מיליון ל"י, שמינהל מקרקעי ישראל חייב לרמת-השרון.

„אנו בטוחים שהעם בישראל שברובו המכריע מחייב ורוצה בהתיישבות ובפיי"תוח בשטחי יהודה ושומרון, ביחוד ב"סביבת ירושלים, יעמדו מאחוריך נגד מסע ההסתה וההשמצה”.

מר בלקין אמר אמש ל"מעריב": „כשי"כל מיני יהודים טובים במדינת ישראל מחפשים דרכים לנגח את ביצוע החלטת הממשלה, נטלתי על עצמי אחריות ל"הלוואות לנוגעים בדבר, כדי שתוכנית מעלה-האדומים לא תיפול בגלל עיכוב בקבלת תקציב מאושר וכדי לאפשר ל"ממשלת ישראל לבצע את החלטותיה" היא”.

להעלות את הנושא „זירוז פעולות הפיתוח והבינוי במעלה האדומים” כהצעה